
  

A N I V E R S A R I O

• Sonda de PVC de uso médico para la aspiración de esputos y secreciones del tracto 
respiratorio para evitar su bloqueo.
• Punta a traumática abierta con dos orificios laterales. 
• Conexión con orificio de control de la aspiración. 
• Se puede insertar directamente a través de la garganta a través de tubo endotraqueal.
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Tolerancia
diámetro
externo

mm

2.0 6 ±0.1

±0.1

±0.15

±0.15 560±10 mm 515±10 mm

±0.2

±0.2

±0.2

±0.2

1.05

1.50

2.00

2.45

2.95

3.40

3.90

4.30

2.67 8

3.33 10

4.0 12

4.67 14

5.33 16

6.0 18

6.67 20

Verde claro

Azul oscuro

Negro

Blanco

Verde

Naranja

Rojo

Amarillo
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CH Ref Uds

06 768200306/08

EAN13

8435195321357

8435195331585

8432229201241

8435195331592

8432229201258

8435195331608

8432229201265

8435195331615

8435195321364

8435195331622

8432229201272
8435195331639

8432229201289

8435195331646

80

480

768200308/08

768200310/08

768200312/08

768200314/08

768200316/08

08

10

12

14

16

768200318/0818

80

480

80

480

80

480

80

480

80

480

80

480

MATERIALES (100% EXENTAS DE LÁTEX)
Tanto la conexión como el cuerpo de la sonda están fabricados en PVC.

ESTERILIZACIÓN
Esterilizadas por oxido de etileno según ISO11135:2007.

EMPAQUETADO, REFERENCIAS Y CÓDIGOS DE BARRAS
80 Unidades por caja y 600 por embale. En bolsa individual estéril.

NORMATIVAS
Marcado CE 0123.
Producto de Clase IIA.


